
Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

 
 
  
 

 
 

 

 
 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  

 

Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

 

NIP: 854-19-38-710 

Fax.:   91/ 391 18 83 REGON: 000304562 

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

KRS :  00 00 00 5 38 8  

             Rejestr Wojewody: 000000017670 

BDO:000108337 
  

 
 

 Stargard, 09.12.2020 r. 

SZ.III-382/30.1/2020 

 

 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego nr 30/PN/D/UE/2020 na dostawy do SPWZOZ w Stargardzie 

wyrobów medycznych i elementów narzędzi diagnostycznych w podziale na 31 pakietów. 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu 20, poz. 5: 

Czy Zamawiający w Pakiecie 20 w pozycji 5 (w związku ze zmianą wprowadzoną przez producenta) 

dopuści zestaw wyposażony w jedną strzykawkę luer-lock 60 ml; zestaw spełniający pozostałe 

wymagania SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu 26, poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści łącznik anestezjologiczny gładki wewnętrznie, z PCV, ze złączem kątowym 

podwójnie obrotowym, złącze pacjenta 22M/15F, złącze respiratora 22F, z podwójnym kapturkiem 

zatrzaskowym z uszczelnieniem do odsysania i bronchoskopii o długości 18cm, sterylny? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr  3 – dotyczy Pakietu 26, poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści łącznik anestezjologiczny dziecięco-noworodkowy, rozciągliwy  

z polipropylenu o długości 49-100mm ze złączami pacjenta 15F, złącze respiratora 15F, z portem 7,6mm 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu 26, poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy do aparatu do znieczulania dla dorosłych z PCV,2 rury 

gładkie wewnętrznie o długości 180cm, dodatkowa rura do worka o długości 80- 100cm, kolanko  

z portem kapno, trójnik Y bez portów, średnica rur 22mm, złącza elastyczne 22F, łącznik prosty 

22M/22M, z workiem oddechowym bezlateksowym o pojemności 2L, sterylny?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu 26, poz. 3: 

Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy do aparatu do znieczulania dla dzieci, z rur rozciągliwych o 

długości 2m o rozciągnięciu, złącza 22F od strony respiratora, z trójnikiem i łącznikiem kątowym z 

portem do kapnografii ( 22M/15F), z dodatkową rurą do worka o długości 1,5m i workiem oddechowym 

bezlateksowym o pojemności 1 L oraz łącznikiem prostym 22M-22M do worka, mikrobiologicznie 

czysty?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 6– dotyczy Pakietu 26, poz. 4: 

Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy do respiratora Bennett dla dorosłych o długości 

160cm,sterylny, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 



Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

 
 
  
 

 
 

 

 
 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  

 

Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

 

NIP: 854-19-38-710 

Fax.:   91/ 391 18 83 REGON: 000304562 

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

KRS :  00 00 00 5 38 8  

             Rejestr Wojewody: 000000017670 

BDO:000108337 
  

 
 

Pytanie 7– dotyczy Pakietu 26, poz. 4: 

Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy do respiratora Bennett dla dorosłych o długości 160cm, 

mikrobiologicznie czysty, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 8– dotyczy Pakietu 26, poz. 5: 

Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy do respiratora Bennett Acheva jednorurowy z rury gładkiej 

wewnętrznie z PCV o długości 160cm, z miękką końcówką, pułapką wodną, zastawką wydechową i 

dwoma liniami: jednym do monitorowania ciśnienia drugi do sterowania zastawką, oraz  

z dodatkową rurą gładką wewnętrznie z zakończeniami miękkimi o długości 0,5 m, mikrobiologicznie 

czysty? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 9– dotyczy Pakietu 26, poz. 6: 

Czy Zamawiający dopuści linię do monitorowania gazu oddechowego o długości 3 m i śr. wew. 1,2mm, 

złącza męskie, mikrobiologicznie czyste? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 10– dotyczy Pakietu 26, poz. 7: 

Czy Zamawiający dopuści worek oddechowy dwulitrowy, mikrobiologicznie czysty, bezlateksowy 

jednorazowego użytku? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 11– dotyczy Pakietu 26, poz. 8: 

Czy Zamawiający dopuści filtr bakteryjno-wirusowy elektrostatyczny o minimalnej objętości oddechowej 

>150ml, skuteczności filtracyjnej bakteryjnej i wirusowej >99,998% potwierdzonej niezależnymi 

protokołami testowymi, złącze proste 22F/15M-22M/15F, z portem do kapnografii luer-lock 

zabezpieczonym koreczkiem na lince, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 12– dotyczy Pakietu 26, poz. 9: 

Czy Zamawiający dopuści filtr bakteryjno-wirusowy z wymiennikiem ciepła i wilgoci o minimalnej 

objętości oddechowej >180m, przestrzeni martwej 57ml, skuteczności bakteryjnej i wirusowej >99,998% 

potwierdzonej niezależnymi protokołami testowymi, złącze proste 22M/15F-22F/15M,  

z portem do kapnografii luer-lock zabezpieczonym koreczkiem na lince, pozostałe parametry zgodne  

z SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 13– dotyczy Pakietu 26, poz. 10: 

Czy Zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci dla pacjentów z tracheostomią, z centralnie 

umiejscowionym portem tlenowym, o minimalnej objętości oddechowej >60ml, przestrzeni martwej 

19ml, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 14– dotyczy Pakietu 27, poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści komplet do inhalacji jednorazowego użytku pediatryczny z maseczką 

pediatryczną w uniwersalnym rozmiarze dla dzieci, z nebulizatorem poj. 10ml, przy przepływie gazu 



Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

 
 
  
 

 
 

 

 
 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  

 

Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

 

NIP: 854-19-38-710 

Fax.:   91/ 391 18 83 REGON: 000304562 

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

KRS :  00 00 00 5 38 8  

             Rejestr Wojewody: 000000017670 

BDO:000108337 
  

 
 

nośnikowego równym 8L/min, 74% cząsteczek aerozolu tworzy cząsteczki o średnicy mniejszej niż 5 

mikronów i średnicy MMD 3,3 mikrona, z drenem o przekroju gwiazdki – nie złamującym się- i długości 

2,1m? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 15– dotyczy Pakietu 27, poz. 3: 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 26 poz. 3 komplet do inhalacji jednorazowego użytku dla dorosłych 

z maseczką, nebulizatorem i drenem o przekroju gwiazdki o długości 2,1m?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 16– dotyczy Pakietu 23, poz. 22: 

Czy ze względu na pojawiające się coraz częściej na rynku Polski zamienniki czujników Masimo SET 

produkcji chińskiej lub koreańskiej, które nie są kompatybilne z urządzeniami posiadającymi technologię 

Masimo SET a ich użycie może spowodować błędy pomiarowe, Zamawiający wymaga oryginalnych 

czujników w technologii Masimo SET przez Autoryzowanego Dystrybutora, który posiada 

Autoryzowany Serwis na terenie Polski? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 17– dotyczy Pakietu 23, poz. 22: 

Prosimy o wydzielenie pozycji nr 22 do odrębnego pakietu. Pozwoli nam to przygotować dla Państwa 

bardzo korzystną ofertę cenową na czujniki w technologii Masimo SET. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie nr 18 – dotyczy Pakietu 23: 

Prosimy o wydzielenie pozycji 18 do oddzielnego pakietu co pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu 

większej liczbie wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert. Prosimy o 

dopuszczenie zaoferowania wysokiej jakości zamienników oryginalnych czujników Max-N. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 19- dotyczy Pakietu 25, poz. 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu  do przetoczeń płynów infuzyjnych z filtrem 

air stopem który zapobiega przedostawaniu się powietrz do linii gdy butelka jest pusta oraz posiada filtr 

hydrofobowy na końcu drenu zabezpieczający przed wyciekaniem płynu z drenu podczas jego 

wypełniania komora kroplowa dwuczęściowa? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 20- dotyczy Pakietu 25, poz. 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie aparatu do przetoczeń z precyzyjnym  regulatorem 

przepływu w zakresie  do 300ml  możliwość obsługi jedna ręka? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 21- dotyczy Pakietu 25, poz. 3, 4, 5: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu bez uchwytu na dren i miejsca na igle 

biorcza? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
 



Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

 
 
  
 

 
 

 

 
 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  

 

Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

 

NIP: 854-19-38-710 

Fax.:   91/ 391 18 83 REGON: 000304562 

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

KRS :  00 00 00 5 38 8  

             Rejestr Wojewody: 000000017670 

BDO:000108337 
  

 
 

Pytanie nr 22- dotyczy Pakietu 25, poz. 3, 4, 5: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu bez nazwy producenta? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 23- dotyczy Pakietu 25, poz. 4: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu z drenem o długości 150 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 24- dotyczy Pakietu 25, poz. 4: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu w opakowaniu folia? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 25- dotyczy Pakietu 7: 

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie igieł blokowanych w dwóch pozycjach, długość 

całkowita 230 cm.? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 26- dotyczy Pakietu 7: 

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie szczypiec o średnicy szczęk 1,8, 2,4 i 2,8 mm, 

długość robocza 160 cm i 230 cm, pancerz z markerami, pokryty tworzywem sztucznym ograniczającym 

tarcie wewnątrz kanału biopsyjnego, łyżeczki elipsoidalne standardowe lub wydłużone, z  pojedynczym 

okienkiem. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 27- dotyczy Pakietu 7: 

Czy Zamawiający w pozycji 3 zaoferowanie pętli o średnicy 10, 15, 20, 22 lub 25, 32 mm, kształty: owal, 

heksagonal, crescent, opcjonalnie – możliwość wykonania zimnej polipektomii.  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 28- dotyczy Pakietu 7: 

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie klipsów o szerokości rozwarcia klipsa 12 mm, 

dostępne w długościach 165 i 230 cm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 29- dotyczy Pakietu 7: 

Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie siatek o rozmiarze 3 x 6 cm, płynna regulacja 

rozmiaru oparta na samohamowności uchwytu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 30- dotyczy Pakietu 7: 

Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie szczypiec  o szerokości rozwarcia szczęk minimum 

4,5 mm, wersja do kanału 2,8 – ząb szczura i szczęki aligatora (do wyboru), wersja pediatryczna – typ ząb 

szczura, korpus szczypiec bez znaczników.  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 



Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

 
 
  
 

 
 

 

 
 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  

 

Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

 

NIP: 854-19-38-710 

Fax.:   91/ 391 18 83 REGON: 000304562 

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

KRS :  00 00 00 5 38 8  

             Rejestr Wojewody: 000000017670 

BDO:000108337 
  

 
 

Pytanie nr 31- dotyczy Pakietu 7: 

Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści zaoferowanie szczotek do czyszczenia kanałów roboczych, 

dwustronnych, o długości 230 cm, średnica każdej z główek 6 mm, długość 20 mm oraz szczotek krótkich 

z główką o średnicy 5 mm i dł. 40 mm oraz średnicy 12 mm i dł. 60 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 32- dotyczy treści SIWZ: 

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia 

zasadności reklamacji wnosimy o zmianę zapisu w § 4 ust. 3 projektu umowy: „Wykonawca 

zobowiązany jest do rozpatrzenia reklamacji w terminie 5 dni licząc od daty powiadomienia o braku lub 

wadzie oraz uzupełnienia ilościowego lub wymiany wadliwych towarów na pozbawione wad w terminie 

5 dni roboczych od daty uznania reklamacji”.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 33- dotyczy treści SIWZ: 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1 pkt. 2), 3):  

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę umowną, z tytułu:  

2) opóźnienia w dostarczeniu partii towaru, w wysokości 0,5% wartości brutto partii zamówienia, z 

którego realizacją pozostaje w zwłoce, wyliczonej zgodnie z załącznikiem A do SIWZ, za każdy dzień 

opóźnienia, jednak nie mniej niż 50 zł za dzień oraz nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej 

w terminie partii zamówienia;  

3) opóźnienia w uzupełnieniu ilości towaru lub opóźnienia w wymianie wadliwego towaru na wolny od 

wad, w wysokości 0,5% wartości brutto wadliwej partii zamówienia, wyliczonej zgodnie z załącznikiem 

A do SIWZ, za każdy dzień opóźnienia, jednak nie mniej niż 50 zł za dzień, oraz łącznie nie więcej niż 

10% wartości brutto wadliwej partii zamówienia.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 34- dotyczy Pakietu 7, poz. 1: 

Czy zamawiający dopuści Poz. 1 średnica ostrza igły 19,22,25 G, długość ostrza 5 mm, długość całkowita 

230 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 35- dotyczy Pakietu 7, poz. 2: 

Czy zamawiający dopuści Poz. 2 Szczypce biopsyjne jednorazowego użytku; średnica narzędzia 1,8; 

2,3mm i 3,0mm, długość robocza 180 i 230 cm, Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 36- dotyczy Pakietu 7, poz. 3: 

Czy zamawiający dopuści Poz. 3 Pętle do polipektomii jednorazowego użytku wykonane z plecionego 

drutu, długość robocza 230 cm; średnica osłonki 2,3mm; średnica otwartej pętli: 10,15,20,24,36mm. 

Dostępne kształty: owal. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 37- dotyczy Pakietu 7, poz. 4: 

Czy zamawiający dopuści Poz. 4 Klipsy hemostatyczne jednorazowego użytku; z klipsem załadowanym 

do zestawu, szerokość rozwarcia ramion klipsa 11 mm, z możliwością kilkakrotnego otwarcia i 



Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

 
 
  
 

 
 

 

 
 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  

 

Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

 

NIP: 854-19-38-710 

Fax.:   91/ 391 18 83 REGON: 000304562 

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

KRS :  00 00 00 5 38 8  

             Rejestr Wojewody: 000000017670 

BDO:000108337 
  

 
 

zamknięcia ramion klipsa przed całkowitym uwolnieniem, dostępne w długościach 195 oraz 230cm, min. 

średnica kanału roboczego o 2.8 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 38- dotyczy Pakietu 7, poz. 5: 

Czy zamawiający dopuści Poz. 5 Siatka do zbierania polipów, jednorazowego użytku,z dostępną funkcją 

rotacji wokół własnej osi za pomocą pierścienia w obudowie rękojeści; średnica kanału 2,5 mm, długość 

230cm; średnica pętli 30mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 39- dotyczy Pakietu 7, poz. 6: 

Czy zamawiający dopuści poz. 6 Jednorazowe szczypce chwytające do usuwania ciał obcych, protez; 

długość 230cm przeznaczone do kanału 2,8mm lub 180 pediatryczne do kanału 2,0mm; szerokość 

otwarcia szczęk 4,5mm; 7mm; 8mm; 9mm; dostępność kształtu: ząb szczura i aligatora; pokryte powłoką 

umożliwiającą bezpieczną pracę w kanale endoskopu z min. 2 systemem markerów sygnalizujących 

położenie szczypiec w endoskopie, 1 opakowanie po 10 sztuk. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 40- dotyczy Pakietu 7, poz. 7: 

Czy zamawiający dopuści Poz. 7 Zestaw szczotek czyszczących jednorazowych.Szczotka do czyszczenia 

kanałów roboczych: dwustronna , dł 230cm, śr. każdej z główek 5 mm i długości 20mm, śr. teflonowego 

cewnika 1,7mm. Szczotka krótka do czyszczenia gniazd zaworów , główki o śr. 5 i 11mm oraz długości 

20 i 40mm. 50 opakowań po 50 sztuk. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 41- dotyczy Pakietu 7, poz. 9: 

Czy zamawiający dopuści Poz. 9 czterokomorowa pułapka na polipy. 4 opakowania po 25 sztuk. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 42- dotyczy Pakietu 23, poz. 10, 11: 

Czy Zamawiający wymaga w powyższej pozycji elektrody jednorazowej EKG dla noworodka z 

kabelkiem zakończonym wtykiem 1,5mm? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga. 

 
Pytanie nr 43- dotyczy Pakietu 23, poz. 10, 11: 

Czy Zamawiający wymaga w powyższych pozycjach   kompletu = 3 sztuki elektrod  noworodkowych.  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga. 

 

Pytanie nr 44- dotyczy Pakietu 23, poz. 18: 

Prosimy o określenie wymaganego typu czujnika: klejowy czy bezklejowy ( opaska z rzepem). 

Odpowiedź: Obydwa typu czujnika są dopuszczone. 

 

Pytanie nr 45- dotyczy projektu umowy§1 pkt. 5: 

Prosimy o wykreślnie z projektu umowy par. 1 ust. 5. Proponowany zapis umowny jest obejściem art. 144 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych zakazującego jakichkolwiek zmian 

umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy. Niedopuszczalne 

jest wymaganie od Wykonawcy, aby był przygotowany na zmianę ilości poszczególnych pozycji towaru, 



Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

 
 
  
 

 
 

 

 
 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  

 

Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

 

NIP: 854-19-38-710 

Fax.:   91/ 391 18 83 REGON: 000304562 

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

KRS :  00 00 00 5 38 8  

             Rejestr Wojewody: 000000017670 

BDO:000108337 
  

 
 

czyli przedmiotu zamówienia (a tym samym zmianę umowy), w sposób zależny jedynie od woli 

Zamawiającego. SIWZ zawiera bowiem, stosownie do art. 36 ust. 1 pkt 3 ustawy pzp opis przedmiotu 

zamówienia, stanowiącego integralna część umowy o zamówienie, i wykonawca składa ofertę, która jest 

związany, tylko w zakresie tak opisanego przedmiotu. Tylko w ten sposób wykonawca, znając przedmiot 

zamówienia, tj. poszczególne pozycje towaru i ich ilość, może prawidłowo przygotować i skalkulować 

ofertę. Zamawiający oczekując od wykonawcy pełnej gotowości na zmianę przedmiotu zamówienia, tj. 

ilości poszczególnych pozycji towaru, według własnego uznania, samowolnie ingeruje w treść umowy 

(zmienia jej przedmiot), co jest niedopuszczalne w świetle art. 144 pzp. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie nr 46- dotyczy projektu umowy §1 pkt. 8: 

Co zamawiający miał na myśli pod pojęciem rozładunek? Czy Zamawiający wymaga np. układania 

towaru na półkach czy po prostu dostarczenia we wskazane miejsce tj. Magazyn medyczny? 

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli dostarczenie we wskazane miejsce tj. magazyn medyczny. 

 

Pytanie nr 47- dotyczy Pakietu 19, poz. 1:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania osłony ortopedycznej na kończynę o 

wymiarach 33 x 110 cm z 2 taśmami samoprzylepnymi 10 x 50 cm?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 48- dotyczy Pakietu 19, poz. 1:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania osłony ortopedycznej na kończynę o 

wymiarach 24 x 80 cm z 1 foliową taśmą samoprzylepną 10 cm x 50 cm?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 49- dotyczy Pakietu 19, poz. 2:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania zestawu o następującym składzie:  

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm  

4 ręczniki 30 cm x 40 cm  

1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm  

1 serweta dla noworodka 90 cm x 100 cm z miękkiej włókniny ,absorbującej płyny  

1 serweta do cesarskiego cięcia 260/200 cm x 335 cm do zabiegów w pozycji z nogami prostymi, z 

otworem 27 cm x 33 cm w okolicy jamy brzusznej otoczonym folią operacyjną, okno 14 cm x 20 cm, 

zintegrowaną torbą na płyny w rozmiarze 80 cm x 84 cm z usztywnieniem na całym obwodzie i z lejkiem 

odprowadzającym płyny oraz zintegrowanymi osłonami podpórek kończyn górnych.  

Materiał obłożenia spełnia wymagania wysokie normy PN EN 13795.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 50-  dotyczy Pakietu 19, poz. 3:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania zestawu o następującym składzie:  

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm  

2 ręczniki 30 cm x 40 cm  

1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm  

1 osłona ortopedyczna na kończynę 33 cm x 55 cm  

1 taśma foliowa samoprzylepna 10 cm x 50 cm  

1 serweta operacyjna 180 cm x 150 cm  



Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

 
 
  
 

 
 

 

 
 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  

 

Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

 

NIP: 854-19-38-710 

Fax.:   91/ 391 18 83 REGON: 000304562 

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

KRS :  00 00 00 5 38 8  

             Rejestr Wojewody: 000000017670 

BDO:000108337 
  

 
 

1 serweta na kończynę 225 cm x 320 cm z samouszczelniającym się otworem o średnicy 7 cm i dwoma 

zintegrowanymi uchwytami do mocowania przewodów i drenów  

Materiał obłożenia spełnia wymagania wysokie normy PN EN 13795. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 51- dotyczy Pakietu nr 9, poz. 1-5:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elastycznych siatek opatrunkowych o długości 20 m w 

stanie rozciągniętym o poniższych sposobach aplikacji:  

- poz. 1 – „palec/paluch”  

- poz. 2 – „dłoń/stopa”  

- poz. 3 – „ przedramię/ramię”  

- poz. 4 – „głowa”  

- poz. 5 – „ tors dorosłego”.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie nr 52– dotyczy Pakietu nr 19, poz. 1:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony na kończynę o wymiarach 30 x 120 cm z dwoma 

mocującymi taśmami o wymiarach 9 x 50cm?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 53– dotyczy Pakietu nr 19, poz. 1:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony na kończynę o wymiarach 22 x 75 cm z dwoma 

mocującymi taśmami o wymiarach 9 x 50cm?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie nr 54– dotyczy Pakietu nr 19, poz. 2:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o poniższym składzie:  

1 taśma przylepna 9 x 50 cm  

1 wzmocniona osłona na stolik Mayo 79 x 145 cm, wzmocnienie 65 x 85 cm  

4 ręczniki do osuszania rąk 30,5 x 34 cm  

1 serwetka do owinięcia dziecka 75 x 120 cm  

1 serweta do cięcia cesarskiego 230 x 330 cm z torbą na płyny 72 x 72 cm, folia operacyjna 36 x 36 cm, 

organizatory przewodów, 2 porty do ssaka  

1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm (owinięcie zestawu).  

Materiał serwet głównych 2 warstwowy PE+PP na całej powierzchni.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 55- dotyczy Pakietu nr 19, poz. 3:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o poniższym składzie:  

1 taśma przylepna 9 x 50 cm  

1 wzmocniona osłona na stolik Mayo 79 x 145 cm, wzmocnienie 65 x 85 cm  

4 ręczniki do osuszania rąk 30,5 x 34 cm  

1 serweta do operacji kończyn 230 x 300 cm z elastycznym otworem o średnicy 3,5 cm z padem 

chłonnym 75 x 80 cm i organizatorami przewodów  

1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 



Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

 
 
  
 

 
 

 

 
 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  

 

Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

 

NIP: 854-19-38-710 

Fax.:   91/ 391 18 83 REGON: 000304562 

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

KRS :  00 00 00 5 38 8  

             Rejestr Wojewody: 000000017670 

BDO:000108337 
  

 
 

Pytanie nr 56- dotyczy Pakietu 18: 
Czy Zamawiający wymaga, aby w Pakiecie Nr 18 stosowany test ureazowy był wyposażony w narzędzie 

służące do całkowicie bezpiecznego i profesjonalnego przenoszenia materiału badanego (bioptatów) na 

pole reakcyjne testu ? 

Odpowiedź: Zgodnie SIWZ. 

 

Pytanie nr 57- dotyczy Pakietu 11, poz. 1 i 2: 

Czy w pakiecie 11 Zamawiający dopuści:  

- w pozycji 1 – cewnik 11,5Fr X 19,5cm  

- w pozycji 2 – cewnik 11,5Fr X 16cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 58- dotyczy Pakietu 26, pozycja 2:  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie obwodu oddechowego do aparatu do znieczulania dla dorosłych, 

materiał PCV, 2 rury gładkie wewnętrznie zapobiegające zaleganiu bakterii, dł.180 cm , dodatkowa rura 

do worka o dł. 120 cm, trójnik Y, kolanko z portem kapno, średnica rur 22 mm, złącza elastyczne 

22mmF, złączka prosta 22mmM-22mmM, worek oddechowy bezlateksowy poj. 2 litry, sterylny. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 59- dotyczy Pakietu 26, pozycja 3:  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie obwodu oddechowego do aparatu do znieczulania dla dzieci, 

materiał PCV, ramiona długości 120cm, gładki wewnętrznie, złącza 22mmF typu Flex, trójnik Y, łącznik 

kątowy z portem do kapnografii (15mmM-22mmM/15mmF), dodatkowe ramię dł. 120cm, worek 

oddechowy 1 litr, sterylny.  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 60- dotyczy Pakietu 26, pozycja 8:  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Filtra bakteryjno-wirusowy elektrostatycznego o objętości 

oddechowej 150-1200ml, przestrzeń martwa 51 ml, skuteczność filtracji bakteryjnej>99,9998%, 

wirusowej >99,999%, złącze proste 22M/15F-22F/15M,z portem kapnografii luer-lock zabezpieczonym 

koreczkiem, który nie będzie wyskakiwał przy wentylacji pacjenta, czas stosowania 24h,sterylny,w 

pojedynczym opakowaniu.  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 61- dotyczy Pakietu 26, pozycja 9:  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra bakteryjno-wirusowego HME z wymiennikiem ciepła i 

wilgoci o objętości oddechowej 200-1500ml. Pozostałe wymogi zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 62- dotyczy Pakietu 1, poz.2 i 3: 

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie 

naszej firmie konkurencyjnej oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 63- dotyczy Pakietu 3:  

Czy Zamawiający omyłkowo ponumerował pozycję 1,1,1,1 i winno być kolejno 1,2,3,4? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że winno być kolejno 1, 2, 3, 4. 



Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

 
 
  
 

 
 

 

 
 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  

 

Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

 

NIP: 854-19-38-710 

Fax.:   91/ 391 18 83 REGON: 000304562 

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

KRS :  00 00 00 5 38 8  

             Rejestr Wojewody: 000000017670 

BDO:000108337 
  

 
 

Pytanie nr 64- dotyczy Pakietu 3, poz.1 i 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 i 2 co umożliwi nam złożenie nowej 

konkurencyjnej oferty? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 65- dotyczy Pakietu 3, poz.3:  

Czy w ww. pozycji Zmawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony na aparaturę medyczną w kształcie 

walca wyposażoną w gumkę umożliwiającą stabilne ułożenie na aparaturze 90x100 cm wykonaną z folii 

PE? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 66- dotyczy Pakietu 3, poz.4: 

Czy w ww. pozycji Zmawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony na aparaturę medyczną w kształcie 

walca wyposażoną w gumkę umożliwiającą stabilne ułożenie na aparaturze 70x90 cm wykonaną z folii 

PE? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie nr 67- dotyczy Pakietu 10, poz.1: 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek samoprzylepny do zabezpieczania kaniul obwodowych,  wykonany 

z hydrofobowej włókniny z kolorowym nadrukiem na całej powierzchni, z mikroperforacjami 

umożliwiającymi wymianę gazową między skórą, a środowiskiem zewnętrznym, posiadający mini wkład 

chłonny powleczony siateczką z polietylenu, nacięcie na port pionowy oraz dodatkową podkładkę 

włókninową pod skrzydełka kaniuli. Obrazkowa instrukcja użycia na opakowaniu jednostkowym i 

zbiorczym. rozmiar 7,6 cm x 5,1 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 68- dotyczy Pakietu 10, poz.2: 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek przezroczysty z wodoodpornej folii PU ze skrzydełkami 

wzmocniony od wewnątrz włókniną do zabezpieczania kaniul dożylnych, z dodatkową podkładką 

włókninową pod skrzydełka kaniuli oraz taśmą do opisu, z trójstopniowym systemem aplikacji, pokryty 

na całej powierzchni klejem akrylowym. Rozmiar 5,8 cm x 8 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 69- dotyczy Pakietu 10, poz. 6: 

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 6 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy 

konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie nr 70- dotyczy Pakietu 13, poz. 3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresu ocznego jałowego z wysokogatunkowej 

pulpy celulozowej z otuliną z włókniny , rozmiar 55 x 75mm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 71- dotyczy Pakietu 13, poz. 4:  

Czy Zamawiający dopuści wycenę osłonki w opakowaniu a’144 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości do 32 op? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 



Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

 
 
  
 

 
 

 

 
 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  

 

Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

 

NIP: 854-19-38-710 

Fax.:   91/ 391 18 83 REGON: 000304562 

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

KRS :  00 00 00 5 38 8  

             Rejestr Wojewody: 000000017670 

BDO:000108337 
  

 
 

 
Pytanie nr 72- dotyczy Pakietu 15, poz.2 i 3: 

Czy w ww. pozycji Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie woreczków do moczu dla niemowląt o 

pojemności 100 ml w opakowaniu foliowym? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 73- dotyczy Pakietu 17, poz. 4: 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’6szt z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 74- dotyczy Pakietu 17, poz. 5: 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’12szt z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 75- dotyczy Pakietu 19, poz. 3: 

Czy w ww. pozycji Zamawiający opisując jedną z serwet 160x180 cm jako serwetę pomocniczą , ma na 

myśli serwetę samoprzylepną? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką serwetę, ale nie wymaga. 

 
Pytanie nr 76- dotyczy Pakietu 24, poz.10: 

Czy Zamawiający dopuści wycenę pojemnika 150 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 77- dotyczy Pakietu 24, poz. 14: 

Czy Zamawiający dopuści wycenę pojemnika 2300ml 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 78- dotyczy Pakietu 24, poz. 16: 

Czy Zamawiający dopuści wycenę pojemnika 11000ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 79- dotyczy Pakietu 30, poz. 1-2: 

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej 

firmie konkurencyjnej oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie 80- dotyczy Pakietu 30, poz. 3: 

Czy w ww. pozycji Zamawiający wyrazi zgodę  na zaoferowanie w zestawie  do cewnikowania pęcherza 

moczowego 1x pęseta plastikowa anatomiczna 13,0 cm, 1x serweta barierowa włókninowa, nieprzylepna 

50 x 75 cm, 1x serweta barierowa, włókninowa nieprzylepna 75 x 90 cm z otworem średnicy 7 cm, woda 

sterylna w dwóch ampułkach 2x ampułka 10 ml. Zestaw zapakowany w opakowanie typu folia papier z 

dodatkowo dołączonym plastikowy  pojemnikiem nerkowatym? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 



Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

 
 
  
 

 
 

 

 
 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  

 

Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

 

NIP: 854-19-38-710 

Fax.:   91/ 391 18 83 REGON: 000304562 

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

KRS :  00 00 00 5 38 8  

             Rejestr Wojewody: 000000017670 

BDO:000108337 
  

 
 

Pytanie 81- dotyczy Pakiet 30, poz. 5: 

Czy w ww. pozycji Zamawiający ma na myśli w serwecie 75x90 cm z boczną krawędzią przylepną z 

otworem,  - przylepiec wokół otworu? 

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli bez przylepca wokół otworu. 

 
Pytanie 82- dotyczy Pakietu 31, poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści osłonę na uchwyt lampy pakowaną pojedynczo w opakowaniu typu folia-

podfoliowany papier? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 83- dotyczy Pakietu 31, poz. 1: 

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby na opakowaniu znajdowały się samoprzylepne 

naklejki do dokumentacji? 

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od tego wymogu. 

 
Pytanie 84- dotyczy Pakietu 31, poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe, sterylne osłonki na adaptery uchwytów do lamp chirurgicznych 

umożliwiają wielokrotne dotykanie i swobodne ustawianie lampy w  trakcie zabiegu bez obawy o ryzyko 

utraty sterylności. Osłonka jednorazowa posiada kołnierz ochronny, zapobiegający przypadkowemu 

dotknięciu części niesterylnych lampy. 

Wysokość samego uchwytu: 8 cm 

Wysokość całkowita: 8,5 cm 

Średnica otworu: 3 cm 

Średnica kołnierza: 13 cm 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 85- dotyczy Pakietu 31, poz.1: 

Czy Zamawiający dopuści poniższą jednorazową, sterylną osłonkę na adaptery uchwytów do 

lamp chirurgicznych z kołnierze ochronny, zapobiegający przypadkowemu dotknięciu części 

niesterylnych lampy, przy kołnierzu znajdują się specjalne wypustki, które zapobiegają zsuwaniu 

się osłonki z uchwytu, nie wymagają zastosowania adaptera. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 

 



Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

 
 
  
 

 
 

 

 
 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  

 

Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

 

NIP: 854-19-38-710 

Fax.:   91/ 391 18 83 REGON: 000304562 

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

KRS :  00 00 00 5 38 8  

             Rejestr Wojewody: 000000017670 

BDO:000108337 
  

 
 

Pytanie nr 86- dotyczy Pakietu 31, poz. 5: 

Czy Zamawiający dopuści dwuwarstwową, jednorazową myjkę do mycia ciała w formie półokrągłej 

rękawicy. Nasączona jednostronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonana z jednej strony 

(części myjącej) z poliestru, z drugiej strony z włókniny. Obie warstwy myjki nie podfoliowane. Rozmiar 

14 cm x 20 cm, gramatura 90g/m2. Opakowanie jednostkowe a'10 sztuk z nadrukowanym składem z 

przeliczeniem podanych ilości. Produkt pozbawiony latexu. Termin ważności: 5 lat od daty produkcji, 

wyrób należy zużyć do 12 m-cy po otwarciu opakowania. Opakowanie foliowe. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 87- dotyczy Pakietu 31, poz. 5: 

Czy Zamawiający dopuści dwuwarstwową, jednorazową myjkę do mycia ciała w formie prostokątnej 

rękawicy nasączoną obustronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonaną w 100% z włókien 

poliestrowych. Obie warstwy myjki nie podfoliowane. Rozmiar 15cm x 22cm, gramatura 60g/m2. 

Opakowanie jednostkowe a'12 sztuk z graficzną instrukcją stosowania oraz składem z przeliczeniem 

podanych ilości. Produkt pozbawiony latexu. Termin ważności: 5 lat od daty produkcji, wyrób należy 

zużyć do 12 m-cy po otwarciu opakowania. Opakowanie foliowe. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 88- dotyczy Pakietu 31, poz. 6: 

Czy w ww. pozycji Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie system do kontrolowanej zbiórki luźnego 

stolca wyposażony w silikonowy rękaw o długości 165 cm z wbudowaną w strukturę silikonu na całej 

długości substancją neutralizującą nieprzyjemne zapachy, balonik retencyjny z oznaczoną kolorem 

niebieskim, bez kieszonki palca wiodącego, port wypełniania balonika retencyjnego z zastawką oraz port 

irygacyjny pozwalający również na doodbytniczą podaż roztworu leków, dodatkowy port do pobierania 

próbek stolca z zatyczką, biologicznie czysty. W zestawie worek zbiorczy z zastawką antyzwrotną o poj. 

1500 ml. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 89- dotyczy Pakietu 31, poz. 7: 

Czy w ww. pozycji Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worków wymiennych kompatybilnych z 

systemem do kontrolowanej zbiórki stolca o pojemności 1500 ml, skalowane linearnie oraz numerycznie 

co 100ml, z filtrem węglowym, o wysokiej absorpcji zapachów i możliwością filtrowania gazów, z 

zastawką antyzwrotną zabezpieczającą przed wylaniem zawartości, biologicznie czyste? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 90- dotyczy treści SIWZ, część V., pkt 4: 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że uzna zapis art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP za spełniony, 

gdy wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z 

ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie 

Urzędu Zamówień Publicznych - "Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku 

przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone 

wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z 

ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również 

potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 

Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku 



Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

 
 
  
 

 
 

 

 
 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  

 

Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

 

NIP: 854-19-38-710 

Fax.:   91/ 391 18 83 REGON: 000304562 

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

KRS :  00 00 00 5 38 8  

             Rejestr Wojewody: 000000017670 

BDO:000108337 
  

 
 

postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego 

oświadczenia po stronie wykonawcy." 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przedstawioną w pytaniu interpretację zapisów. 

 
Pytanie nr 91- dotyczy treści SIWZ, część XI., pkt 1. ppkt. 4): 

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu numerowania stron, oferta jest składana w formie 

elektronicznej. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 92- dotyczy treści SIWZ, Część XVIII., pkt 5, ppkt. 1) oraz załącznik nr 2 do SIWZ – 

Umowa § 11 ust. 3, pkt. 1): 

Prosimy Zamawiającego o modyfikację zapisu w następujący sposób:  

„zmiany  ustawowej stawki podatku VAT z tym, że kwota netto wynagrodzenia należna Wykonawcy nie 

może ulec podwyższeniu, a ewentualna zmiana umowy będzie dotyczyła stawki podatku i kwoty brutto 

tego wynagrodzenia”. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany 

odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma 

wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia. 

Wykonawca nie jest w stanie przewidzieć, czy stawka podatku VAT ulegnie podwyższeniu i niezasadne 

jest aby wziął na siebie ryzyko utraty części wynagrodzenia z powodu podniesienia stawki podatku VAT. 

Brak zgody Zamawiającego spowoduje wzrost cen netto wyrobów medycznych już na etapie składania 

ofert.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 93- dotyczy Pakietu 14, pozycja 1 i 2: 

Czy Zamawiający wymaga, aby wężyki były zatwierdzone przez producenta wstrzykiwacza 

automatycznego będącego własnością Zamawiającego? Zgodnie z instrukcją obsługi urządzenia: 

„Stosowanie kombinacji lub systemów wężyków, które nie są dopuszczone przez firmę ulrichmedical, 

zagraża bezpieczeństwu pacjenta i/lub użytkownika oraz nienagannemu działaniu wstrzykiwacza. (…) 

Imitacje i inne fabrykaty nie są zaprojektowane dla wstrzykiwacza ani nie są sprawdzone do stosowania 

ze wstrzykiwaczem” (Instrukcja obsługi wersja: R13.2/2018-09 Rozdział 4 Informacje dotyczące 

bezpieczeństwa). 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga. 

 

Pytanie nr 94- dotyczy Pakietu 14, pozycja 1 i 2: 

Mając na uwadze dobro pacjentów oraz szpitala, zwracamy się z pytaniem: czy Zamawiający wymaga, 

aby materiały eksploatacyjne nie zawierały związków DEHP (ftalanydietyloheksylu), a ich brak był 

potwierdzony w oryginalnej instrukcji obsługi lub oznaczeniem na opakowaniu wężyka? Pragniemy 

zaznaczyć, że wymóg Zamawiającego, aby wyroby medyczne do podawania kontrastu były bez 

zawartości ftalanów (DEHP) jest istotny i uzasadniony dobrem pacjentów. Związki DEHP są dodatkiem 

stosowanym do polichlorku winylu (PCV) – termoplastycznego tworzywa sztucznego, stosowanego od 

wielu lat w wielu wyrobach różnego przeznaczenia. W związku z przeprowadzoną w ostatnich latach 

serią badań m.in. tych związków, ustalono, że mogą one przedostawać się do organizmu ludzkiego. 

Ftalany (DEHP) uznawane są za związki rakotwórcze i mutagenne, których stosowanie może być 

szkodliwe dla zdrowia badanych pacjentów. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga. 

 

 



Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

 
 
  
 

 
 

 

 
 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  

 

Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

 

NIP: 854-19-38-710 

Fax.:   91/ 391 18 83 REGON: 000304562 

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

KRS :  00 00 00 5 38 8  

             Rejestr Wojewody: 000000017670 

BDO:000108337 
  

 
 

Pytanie nr 95- dotyczy treści SIWZ: Załącznik nr 2– Umowa §2 ust. 1: 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od możliwości składania zamówień 

telefonicznie. W rozmowie telefonicznej trudno jest zweryfikować osobę dzwoniącą co do jej 

upoważnienia do składania zamówień w imieniu placówki. Pisemne złożenie zamówienia jest również 

dokumentem łatwiejszym do zweryfikowania w przypadku spraw spornych lub reklamacji. 

Odpowiedź: §2 ust. 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: Dostawy produktów, o których mowa 

w §1 ust. 1 odbywać się będą partiami, na podstawie zamówień składanych telefonicznie, bądź za 

pośrednictwem poczty elektronicznej. W przypadku zamówień składanych telefonicznie, 

Zamawiający potwierdzi za pomocą poczty elektronicznej złożenie zamówienia, w kolejnym dniu 

roboczym. 

 

Pytanie nr 96- dotyczy treści SIWZ- Załącznik nr 2 – Umowa §6 ust. 6 oraz § 4 ust. 1: 

Prosimy o wyrażenie zgody, aby faktura była wystawiona w dniu wysyłki towaru i dostarczona w wersji 

pisemnej wraz z towarem, po każdym zamówieniu. Wykonawca dodatkowo dołączy do wysyłki dwa 

protokoły odbioru. Zamawiający, jeżeli nie stwierdzi wad ilościowych, odsyła podpisany protokół. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr  97- dotyczy Pakietu 6, pozycja 4: 

Czy Zamawiający dopuści ustnik endoskopowy o wymiarze otworu głównego 21 mm x 26,5 mm przy 

pozostałych parametrach bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 98- dotyczy Pakietu 6, pozycja 4: 

Czy Zamawiający wyłączy pozycje 4 z Pakietu 6 i utworzy z niego oddzielny Pakiet? Umożliwi to 

złożenie ofert firmom specjalizującym się w danym asortymencie, a co za tym idzie, uzyskanie przez 

Zamawiającego korzystniejszej ceny. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyłączy. 

 

Pytanie nr 99- dotyczy Pakietu 26, pozycja 2: 

Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy mikrobiologicznie czysty, wykonany z materiału EVA, z 

rurami karbowanymi obustronnie i dodatkową rurą o długości 100 cm przy pozostałych parametrach bez 

zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 100- dotyczy Pakietu 26, pozycja 3: 

Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy mikrobiologicznie czysty, wykonany z materiału EVA, z 

rurami karbowanymi obustronnie o długości 160 cm i dodatkową rurą o długości 80 cm przy pozostałych 

parametrach bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 101- dotyczy Pakietu 26, pozycja 4: 

Czy zamawiający dopuści obwód oddechowy mikrobiologicznie czysty, wykonany z materiału EVA, z 

rurami karbowanymi obustronnie przy pozostałych parametrach bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

 



Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

 
 
  
 

 
 

 

 
 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  

 

Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

 

NIP: 854-19-38-710 

Fax.:   91/ 391 18 83 REGON: 000304562 

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

KRS :  00 00 00 5 38 8  

             Rejestr Wojewody: 000000017670 

BDO:000108337 
  

 
 

Pytanie nr 102- dotyczy Pakietu 26, pozycja 5: 

Czy Zamawiający wyłączy pozycje 5 z Pakietu 26 i utworzy z niego oddzielny Pakiet? Umożliwi to 

złożenie ofert firmom specjalizującym się w danym asortymencie, a co za tym idzie, uzyskanie przez 

Zamawiającego korzystniejszej ceny. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyłączy. 

 

Pytanie nr 103- dotyczy Pakietu 26, pozycja 6: 

Czy Zamawiający dopuści linię do pobierania próbek o długości 305 mm przy pozostałych parametrach 

bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający popełnił omyłkę. W Pakiecie 26, poz. 6 jest napisane 300 mm, winno być 

300 cm. Jeśli Oferent miał na myśli 305 cm, to Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 104- dotyczy Pakietu 26, pozycja 7: 

Czy Zamawiający dopuści mikrobiologicznie czysty worek oddechowy przy pozostałych parametrach bez 

zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 105- dotyczy Pakietu 26, pozycja 8: 

Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr o parametrach: 

 Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna 

 Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999% 

 Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999% 

 Wymiennik ciepła i wilgoci: brak  

 Przestrzeń martwa: 35ml 

 Waga: 22g 

 Objętość oddechowa: 150-1500ml 

 Skuteczność nawilżania: nie dotyczy 

 Oporność: 0,6 hPa przy 30 l/min 

 Złącza: 22M/15F-22F/15M 

 Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką 

 Opakowanie: papier/folia 

 Jałowy: tak 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 106- dotyczy Pakietu 26, pozycja 9: 

Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr o parametrach: 

 Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna) 

 Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999% 

 Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999% 

 Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy  

 Przestrzeń martwa: 40ml 

 Waga: 30g 

 Objętość oddechowa: 150-1500ml 

 Skuteczność nawilżania: 32mg przy Vt500 

 Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min 

 Złącza: 22M/15F-22F/15M 



Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

 
 
  
 

 
 

 

 
 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  

 

Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

 

NIP: 854-19-38-710 

Fax.:   91/ 391 18 83 REGON: 000304562 

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

KRS :  00 00 00 5 38 8  

             Rejestr Wojewody: 000000017670 

BDO:000108337 
  

 
 

 Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką 

 Opakowanie: papier/folia 

 Jałowy: tak 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 107- dotyczy Pakietu 26, pozycja 10: 

Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny wymiennik ciepła i wilgoci o parametrach: 

 Wymiennik ciepła i wilgoci: celulozowy  

 Przestrzeń martwa: 16ml 

 Waga: 9g 

 Objętość oddechowa: 200-1000ml 

 Skuteczność nawilżania: 24mg przy Vt500 

 Oporność: 0,5 hPa przy 30 l/min 

 Złącza: 15F 

 Port do odsysania: tak, zabezpieczony zatyczką 

 Port tlenowy: tak 

 Opakowanie: papier/folia 

 Jałowy: tak 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 108- dotyczy Pakietu 31,  pozycja 5: 

Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny myjkę o parametrach: 

 Myjka nasączona środkiem myjącym  

 Kształt rękawicy ze zwężeniem w dolnej części  

 Aktywacja środka poprzez zwilżenie wodą  

 Wykonana w całości z poliestru  

 Rozmiary 17cm x 24,5 cm  

 Gramatura 100g/m
2
- część przednia pokryta mydłem, 70g/m

2
- część tylna bezmydła  

 Wyrób jednorazowy  

 Nie zawiera lateksu  

 Opakowanie 20 sztuk  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 109- dotyczy Pakietu 31, pozycja 5: 

Czy Zamawiający wyłączy pozycje 5 z Pakietu 31 i utworzy z niego oddzielny Pakiet? Umożliwi to 

złożenie ofert firmom specjalizującym się w danym asortymencie, a co za tym idzie, uzyskanie przez 

Zamawiającego korzystniejszej ceny. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyłączy. 

 

 

 



Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

 
 
  
 

 
 

 

 
 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  

 

Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

 

NIP: 854-19-38-710 

Fax.:   91/ 391 18 83 REGON: 000304562 

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

KRS :  00 00 00 5 38 8  

             Rejestr Wojewody: 000000017670 

BDO:000108337 
  

 
 

Pytanie nr 110- dotyczy Pakietu 26, poz. 6: 

Czy Zamawiający dopuści linię do pobierania o dł 300 cm (3m) . Zgodnie z naszą wiedzą nie istnieją linie 

o dł. 300 mm tj 30 cm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 111- dotyczy Pakietu 26, poz. 6: 

Czy Zamawiający dopuści linie do pobierania próbek gazów czystą mikrobiologicznie, zaznaczamy iż jest 

to wyrób medyczny dopuszczony do używania przez podmioty medyczne. Posiada jako wyrób medyczny 

certyfikat CE, Deklarację zgodności i jest zgłoszony do Urzędu Rejestracji Wyrobów Medycznych.  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 112- dotyczy Pakietu 26, poz. 7: 

Czy Zamawiający dopuści worek oddechowy o poj. 2 litrów czysty mikrobiologicznie, zaznaczamy, iż 

jest to wyrób medyczny  dopuszczany do używania przez podmioty medyczne.  Posiada jako wyrób 

medyczny certyfikat CE, Deklarację zgodności i jest zgłoszony do Urzędu Rejestracji Wyrobów 

Medycznych.  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 113- dotyczy Pakietu 26, poz. 8, 9: 

Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy o skuteczności filtracji wirusowej >99,999% przy zachowaniu 

pozostałych parametrów? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 114- dotyczy Pakietu 27, poz. 1, 2, 3, 4: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie drenów o długości 200cm ? Pozostałe parametry 

zgodnie z SWIZ. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 115- dotyczy Pakietu 28: 

Czy Zamawiający wymaga masek z otwartym mankietem, wykonanych w całości z przezroczystego 

materiał umożliwiający zaobserwowanie krwawienia, wymiocin lub oddechów spontanicznych ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 116- dotyczy Pakietu 9 poz. 1-5: 

Czy Zamawiający dopuści elastyczny dziany rękaw opatrunkowy przeznaczony odpowiednio na: 

Poz. 2: dłoń, przedramię, stopa, łokieć, 

Poz. 3: ramię, podudzie, kolano, stopa, 

Poz. 4: udo, głowa, 

Poz. 5: klatka piersiowa, brzuch. 

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 117- dotyczy Pakietu 13 poz. 4:  
Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie danej pozycji do osobnego pakietu? Umożliwi to złożenie 

oferty większej liczbie wykonawców. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 



Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

 
 
  
 

 
 

 

 
 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  

 

Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

 

NIP: 854-19-38-710 

Fax.:   91/ 391 18 83 REGON: 000304562 

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

KRS :  00 00 00 5 38 8  

             Rejestr Wojewody: 000000017670 

BDO:000108337 
  

 
 

Pytanie nr 118- dotyczy Pakietu 13 poz. 3:  
Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie kompresu ocznego w rozmiarze 5cm x6cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 119- dotyczy Pakietu 17 poz. 1-3: 
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe gdzie utrata gipsu podczas namaczania wynosi0,8%? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 120- dotyczy Pakietu 19 poz.1:  
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie sterylnej osłony na kończynę w rozmiarze 30x80cm z 

taśmą lepną 9x50cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 121- dotyczy Pakietu 19 poz. 2:  

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawu serwet o następującym składzie: 

- SERWETA Z LAMINATU DWUWARSTWOEGO W ROZM. 300X180CM Z OTWOREM W ROZM. 

O35X32 Z FOLIĄ 

CHIRURGICZNĄ I WORKIEM 

- KOMPRES WŁÓKNINOWY 40G 4W 10X20CM 

- POKROWIEC NA STOLIK MAYO 145X80CM NIEBIESKI 

- SERWETA NA STÓŁ INSTRUM 190X150CM 

- PODKŁAD SENI SOFT BASIC 90X60CM 

opakowanie TOREBKA PAPIEROWO-FOLIOWA 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 122- dotyczy Pakietu 19 poz. 2:  

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawu serwet o następującym składzie: 

SERWETA 320X180CM O35X32 Z WORKIEM I FOLIĄ CHIRURGICZNĄ (serweta o gramaturze 

56g), 

SERWETKA WŁÓKNINOWA 40G 80X60CM, 

POKROWIEC NA STOLIK MAYO 145X80CM NIEBIESKI, 

SERWETA NA STÓŁ INSTRUM 190X150CM, 

TAŚMA MEDYCZNA 9X50CM PRZYL. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 123- dotyczy Pakietu 19 poz. 2:  

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawu serwet o następującym składzie: 

SERWETA 320X180CM O35X32 WOR FOLIA CHIR (serweta o gramaturze 56g), 

KOMPRES WŁÓKNINOWY 40G 4W 10X20CM, 

POKROWIEC NA STOLIK MAYO 145X80CM NIEBIESKI, 

SERWETA NA STÓŁ INSTRUM 190X150CM, 

PODKŁAD SENI SOFT BASIC 90X60CM. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 

 



Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

 
 
  
 

 
 

 

 
 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  

 

Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

 

NIP: 854-19-38-710 

Fax.:   91/ 391 18 83 REGON: 000304562 

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

KRS :  00 00 00 5 38 8  

             Rejestr Wojewody: 000000017670 

BDO:000108337 
  

 
 

Pytanie nr 124- dotyczy Pakietu 19 poz. 2:  
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawu serwet o następującym składzie: 

SERWETA 325X250CM O35X32 WORKIEM I FOLIĄ CHIRURGICZNĄ (serweta o gramaturze 

73g/m2), 

KOMPRES WŁÓKNINOWY 40G 4W 10X20CM, 

POKROWIEC NA STOLIK MAYO 145X80CM NIEBIESKI, 

SERWETA NA STÓŁ INSTRUM 190X150CM, 

PODKŁAD SENI SOFT SUPER 90X60CM. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 125- dotyczy Pakietu 19 poz. 2:  
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawu serwet o następującym składzie: 

SERWETA 270X200CM O35X32 WORKIEM, ZINTEGROWANYMI NOGAWICAMI (serweta o 

gramaturze 73g/m2), 

KOMPRES WŁÓKNINOWY 40G 4W 10X20CM, 

POKROWIEC NA STOLIK MAYO 145X80CM NIEBIESKI, 

SERWETA NA STÓŁ INSTRUM 190X150CM, 

TAŚMA MEDYCZNA 9X50CM PRZYL. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 126- dotyczy Pakietu 19 poz. 2:  

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawu serwet o następującym składzie: 

SERWETA 325X250CM Z OTWOREM: O35X32, Z WORKIEM I FOLIĄ CHIRURGICZNĄ (serweta 

o gramaturze 73g/m2), 

KOMPRES WŁÓKNINOWY 40G 4W 10X20CM, 

POKROWIEC NA STOLIK MAYO 145X80CM NIEBIESKI, 

CZAPECZKA DLA NOWORODKA BAWEŁNA 100% ROZMIAR 38, 

KOCYK FLANELOWY 160X75CM, 

SERWETA NA STÓŁ INSTRUM 190X150CM, 

TAŚMA MEDYCZNA 9X50CM PRZYL. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 127- dotyczy Pakietu 19 poz. 3:  

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawu serwet o następującym składzie: 

SERWETA 300X240CM Z OTWOREM WIELKOŚCI: O4 I ELEMENTEM ELASTYCZNYM (serweta 

o gramaturze73g/m2), 

KOMPRES WŁÓKNINOWY 40G 4W 10X20CM, 

POKROWIEC NA STOLIK MAYO 145X80CM NIEBIESKI, 

SERWETA NA STÓŁ INSTRUM 190X150CM, 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, z zachowaniem pozostałych parametrów określonych w 

SIWZ. 

 

Pytanie nr 128- dotyczy Pakietu 19 poz. 3: 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawu serwet o następującym składzie: 

POKROWIEC NA KOŃCZYNĘ 80X45CM, 

SERWETA 300X240CM Z OTWOREM O4 I ELEMENT EL (serweta o gramaturze 73g/m2), 

SERWETA 200X150 CM, 



Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

 
 
  
 

 
 

 

 
 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  

 

Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

 

NIP: 854-19-38-710 

Fax.:   91/ 391 18 83 REGON: 000304562 

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

KRS :  00 00 00 5 38 8  

             Rejestr Wojewody: 000000017670 

BDO:000108337 
  

 
 

KOMPRES WŁÓKNINOWY 40G 4W 10X20CM, 

POKROWIEC NA STOLIK MAYO 145X80CM NIEBIESKI, 

SERWETA NA STÓŁ INSTRUM 190X150CM, 

TAŚMA MEDYCZNA 9X50CM PRZYL. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 129- dotyczy Pakietu 31, poz. 5: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie myjki w formie rękawicy, jednostronnie impregnowanej 

mydłem o neutralnym pH 5,5, jednorazowego użytku, gotowej do użycia po aktywacji wodą,  zgrzewanej 

termicznie. Myjka hipoalergiczna, wykonana z jednej strony z tkaniny bawełnianej (biało-niebieskie 

paski) dwustronnie drapanej, impregnowanej mydłem, podfoliowanej wewnętrznie, z drugiej strony z 

włókniny podfoliowanej wewnętrznie. Impregnacja mydłem w formie poziomych, równolegle ułożonych 

pasków umożliwia równomierne rozprowadzenie mydła.  Wymiary 24,2 cm x 17,2 cm (+/- 1,0cm), waga  

pojedynczej myjki 6,3 g, grubość myjki 3 mm. W opakowaniu jednostkowym 20 sztuk. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
  
Pytanie nr 130- dotyczy Pakietu 27, poz. 1-3: 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy zaoferowane produkty mają być  pozbawione 

szkodliwych ftalanów, DEHP oraz bisfenolu (BPA)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 131- dotyczy Pakietu 27, poz. 1-3: 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga, aby zaoferowane produkty posiadały na 

opakowaniu jednostkowym: nazwę, grafikę produktu z opisem, nr katalogowy,  producent,  datę 

ważności, nr serii, symbol „jednorazowego użytku” ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 132- dotyczy Pakietu 25, poz. 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu do przetoczeń z jednoczęściową komorą 

kroplową? Reszta parametrów bez zmian.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 133- dotyczy Pakietu 25, poz. 3,4,5: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu do przetoczeń bez logo producenta na 

zaciskaczu? Reszta parametrów bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 134- dotyczy Pakietu 4, poz. 5:  

Czy Zamawiający przez „Zestaw do jejunostomi Flocare Bengmark PEJ 9Ch, 105 cm” rozumie Zgłębnik 

jelitowy Flocare Bengmark PEG/J CH 9/105 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający tak to rozumie. 

 

Pytanie nr 135- dotyczy Pakietu 15, poz. 1: 

Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z 

przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 



Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

 
 
  
 

 
 

 

 
 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  

 

Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

 

NIP: 854-19-38-710 

Fax.:   91/ 391 18 83 REGON: 000304562 

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

KRS :  00 00 00 5 38 8  

             Rejestr Wojewody: 000000017670 

BDO:000108337 
  

 
 

Pytanie nr 136- dotyczy Pakietu 15, poz. 2-3: 

Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z 

przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 137- dotyczy Pakietu 15, poz. 2-3: 

Czy zamawiający dopuszcza i wymaga jednorazowy woreczek do pobierania próbki moczu dla niemowląt 

i małych dzieci o anatomicznym kształcie dla chłopców lub dla dziewczynek, bez gąbki,  pojemność 

woreczka: 100 ml, pakowany indywidualne w blister papier- folia, sterylny, o wymiarze 180 mm x 70 

mm, skalowany co 10 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 138- dotyczy Pakietu 25, poz. 3-5: 

Czy zamawiający wydzieli poz.3-5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 139- dotyczy Pakietu 25, poz. 4-5: 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na 

zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z 

tworzywa sztucznego? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 140- dotyczy Pakietu 25, poz. 3-5: 

Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. 

Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną 

identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę 

producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 

 

 

        Dyrektor 

        Krzysztof Kowalczyk 


